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Promieniowanie słoneczne zabija Sars-Cov-2

Światło słoneczne, zwłaszcza promienie UVA i UVB zabijają wirusa Sars-Cov-2 w ciągu kilku
minut - twierdzą naukowcy z uniwersytetu w Mediolanie i włoskiego Instytutu Astrofizyki.
Ich zdaniem w ten sposób można wyjaśnić sezonowość eskalacji koronawirusa.
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Rezultaty prac badaczy zostały zamieszczone na portalu MedRxiv, który zastrzega, że jego publikacje
należy traktować jako wstępne ustalenia, a nie potwierdzone tezy naukowe.

"Nasze ustalenia - zaznaczyli autorzy raportu - wskazują na to, że promieniowanie słoneczne
docierające na powierzchnię Ziemi może całkowicie dezaktywować w ciągu kilku minut Sars-Cov-2
w stężeniu podobnym do tego, jakie występuje w ślinie".

To według włoskich naukowców "potwierdza rolę światła słonecznego w odkażaniu zewnętrznych
powierzchni i mogłoby przyczynić się do wyjaśnienia sezonowości tego wirusa".

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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